
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

落札金額
(税込）

１,２９８,０００円

令和２年５月１１日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日
第2020001618号

情報コネクト株式会社

翻訳機　51台

入 札 場 所

福島電工株式会社

株式会社福島映機サービス

株式会社ニノテック

1,320,000

1,315,800

1,180,000

1,371,900

1,377,000

情報コネクト株式会社

株式会社大関警備



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2 福島トヨタ自動車株式会社 郡山並木店 13,910,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

日本ドライケミカル株式会社 福島営業所 14,370,000

件名 小型動力ポンプ積載車　３台

落札者 福島トヨタ自動車株式会社 郡山並木店
落札金額
(税込）

１５,３０１,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020000615号
入札執行日 令和２年５月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社東北ネッツ 郡山営業所 1,580,000

ユニオン化学株式会社 郡山営業所 1,560,000

タニコー株式会社 郡山営業所 1,580,000

丹野商事株式会社 1,376,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

セゾン工業株式会社 1,800,000

件名 米飯椀　2,000個

落札者 丹野商事株式会社
落札金額
(税込）

１,５１３,６００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020001754号
入札執行日 令和２年５月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 辞退

株式会社鈴弥洋行 1,571,400

福島コンピューターシステム株式会社 1,714,700

有限会社エール 2,080,000

株式会社エフコム 1,465,200

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アタミ事務機 2,365,200

件名 教育用ソフトウェア（中学校・国語）　１式

落札者 株式会社エフコム
落札金額
(税込）

１,６１１,７２０円

入札（見積）結果

契約番号 第2020001771号
入札執行日 令和２年５月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 辞退

株式会社鈴弥洋行 6,548,400 辞退

福島コンピューターシステム株式会社 6,367,000 辞退

有限会社エール 8,000,000 辞退

株式会社エフコム 5,792,400 5,720,700

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アタミ事務機 9,088,200 辞退

件名 教育用ソフトウェア（小学校・国語）　１式

落札者 株式会社エフコム
落札金額
(税込）

６,２９２,７７０円

入札（見積）結果

契約番号 第2020001772号
入札執行日 令和２年５月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 辞退

株式会社鈴弥洋行 1,539,000

福島コンピューターシステム株式会社 1,552,700

有限会社エール 1,960,000

株式会社エフコム 1,283,400

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アタミ事務機 2,227,500

件名 教育用ソフトウェア（中学校・数学）　１式

落札者 株式会社エフコム
落札金額
(税込）

１,４１１,７４０円

入札（見積）結果

契約番号 第2020001774号
入札執行日 令和２年５月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 辞退

株式会社鈴弥洋行 5,814,000

福島コンピューターシステム株式会社 5,510,200

有限会社エール 7,700,000

株式会社エフコム 4,774,800

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アタミ事務機 8,751,600

件名 教育用ソフトウェア（小学校・算数）　１式

落札者 株式会社エフコム
落札金額
(税込）

５,２５２,２８０円

入札（見積）結果

契約番号 第2020001775号
入札執行日 令和２年５月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社福島情報処理センター 辞退

株式会社鈴弥洋行 1,539,000

福島コンピューターシステム株式会社 1,552,700

有限会社エール 1,960,000

株式会社エフコム 1,281,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社アタミ事務機 2,227,500

件名 教育用ソフトウェア（中学校・英語）　１式

落札者 株式会社エフコム
落札金額
(税込）

１,４０９,１００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020001776号
入札執行日 令和２年５月１３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 福島日産自動車株式会社 郡山富田店 2,000,000

福島トヨタ自動車株式会社 郡山並木店 2,512,500

福島トヨペット株式会社 郡山店 辞退

ネッツトヨタ郡山株式会社　本社緑町店 2,540,210

福島スバル自動車株式会社 郡山店 2,749,788

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

日産プリンス福島販売株式会社 郡山文化通り店 2,198,000

件名 乗用車（SUV）　１台

落札者 福島日産自動車株式会社 郡山富田店
落札金額
(税込）

２,２００,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020001885号
入札執行日 令和２年５月１５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4 株式会社福島マツダ 2,760,000

福島トヨタ自動車株式会社 郡山並木店 3,082,000

福島トヨペット株式会社 郡山店 辞退

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

ネッツトヨタ郡山株式会社　本社緑町店 3,036,944

件名 小型貨物自動車　２台

落札者 株式会社福島マツダ
落札金額
(税込）

３,０３６,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020001923号
入札執行日 令和２年５月１５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


