契約番号	Ж 2020001610 Н	入札執行日		令和2年5月11日		
美利留亏	第2020001618号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	翻訳機 51台					
落札者	情報コネクト株式会社	落札金額 (税込)	1,298,000円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社大関警備	1,315,800		
2	情報コネクト株式会社	1,180,000		
3	株式会社ニノテック	1,371,900		
4	株式会社福島映機サービス	1,377,000		
5	福島電工株式会社	1,320,000		

契約番号	第2020000615号	入札執行日		令和2年5月13日			
关利留方		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室			
件名	小型動力ポンプ積載車 3台	型動力ポンプ積載車 3台					
落札者	福島トヨタ自動車株式会社 郡山並木店	落札金額 (税込)					

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	日本ドライケミカル株式会社 福島営業所	14,370,000		
2	福島トヨタ自動車株式会社 郡山並木店	13,910,000		

却处亚日	禁0000001754日	入札執行日		令和2年5月13日		
契約番号	第2020001754号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	米飯椀 2,000個					
落札者	丹野商事株式会社	落札金額 (税込)	1,513,600円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	セゾン工業株式会社	1,800,000		
2	タニコー株式会社 郡山営業所	1,580,000		
3	丹野商事株式会社	1,376,000		
4	株式会社東北ネッツ郡山営業所	1,580,000		
5	ユニオン化学株式会社 郡山営業所	1,560,000		

初约至只	禁0000001771 日	入札執行日		令和2年5月13日		
契約番号	第2020001771号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	教育用ソフトウェア(中学校・国	教育用ソフトウェア(中学校・国語) 1式				
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込)				

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アタミ事務機	2,365,200		
2	有限会社エール	2,080,000		
3	株式会社エフコム	1,465,200		
4	株式会社鈴弥洋行	1,571,400		
5	福島コンピューターシステム株式会社	1,714,700		
6	株式会社福島情報処理センター	辞退		

契約番号	第2020001772号	入札執行日		令和2年5月13日		
关利留方		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	教育用ソフトウェア(小学校・国	教育用ソフトウェア(小学校・国語) 1式				
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込)		6,292,770円		

				Γ
No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アタミ事務機	9,088,200	辞退	
2	有限会社エール	8,000,000	辞退	
3	株式会社エフコム	5,792,400	5,720,700	
4	株式会社鈴弥洋行	6,548,400	辞退	
5	福島コンピューターシステム株式会社	6,367,000	辞退	
6	株式会社福島情報処理センター	辞退		

初约至只	#5000001774 H	入札執行日		令和2年5月13日		
契約番号	第2020001774号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	教育用ソフトウェア(中学校・数:	教育用ソフトウェア(中学校・数学) 1式				
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込)				

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アタミ事務機	2,227,500		
2	有限会社エール	1,960,000		
3	株式会社エフコム	1,283,400		
4	株式会社鈴弥洋行	1,539,000		
5	福島コンピューターシステム株式会社	1,552,700		
6	株式会社福島情報処理センター	辞退		

契約番号 第2020001775号		入札執行日		令和2年5月13日	
类利留亏	第2020001775号	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	教育用ソフトウェア(小学校・算	数) 1式			
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込) 5,252,280円			

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アタミ事務機	8,751,600		
2	有限会社エール	7,700,000		
3	株式会社エフコム	4,774,800		
4	株式会社鈴弥洋行	5,814,000		
5	福島コンピューターシステム株式会社	5,510,200		
6	株式会社福島情報処理センター	辞退		

契約番号	第2020001776号	入札執行日		令和2年5月13日	
关利留方		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	教育用ソフトウェア(中学校・英	語)1式			
落札者	株式会社エフコム	落札金額 (税込) 1,409,100円		1,409,100円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社アタミ事務機	2,227,500		
2	有限会社エール	1,960,000		
3	株式会社エフコム	1,281,000		
4	株式会社鈴弥洋行	1,539,000		
5	福島コンピューターシステム株式会社	1,552,700		
6	株式会社福島情報処理センター	辞退		

契約番号	第2020001885号	入札執行日		令和2年5月15日		
关利留方		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	乗用車(SUV) 1台]車(SUV) 1台				
落札者	福島日産自動車株式会社 郡山富田店	落札金額 (税込)	2,200,000円			

				<u> </u>	
No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回		備考
1	日産プリンス福島販売株式会社 郡山文化通り店	2,198,000			
2	ネッツトヨタ郡山株式会社 本社緑町店	2,540,210			
3	福島スバル自動車株式会社 郡山店	2,749,788			
4	福島トヨタ自動車株式会社 郡山並木店	2,512,500			
5	福島トヨペット株式会社 郡山店	辞退			
6	福島日産自動車株式会社 郡山富田店	2,000,000			

契約番号 第2020001923号 -		入札執行日		令和2年5月15日	
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	小型貨物自動車 2台				
落札者	株式会社福島マツダ	落札金額 (税込)		3,036,000円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	ネッツトヨタ郡山株式会社 本社緑町店	3,036,944		
2	福島トヨタ自動車株式会社 郡山並木店	3,082,000		
3	福島トヨペット株式会社 郡山店	辞退		
4	株式会社福島マツダ	2,760,000		